
Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

____________________________________________________________________________________
BR.271.3.2020 Mieroszów, dnia 30.04.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania  pn.:  Wymiana oświetlenia w ramach projektu pn.:  „Ograniczenie niskiej emisji
transportowej w Gminie Mieroszów poprzez budowę Park&Ride, Bike&Ride oraz wymianę oświetlenia
na energooszczędne”

Zamawiający przekazuje informacje zgodnie z art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – P rawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). 

W terminie składania ofert złożono następujące oferty:

Lp.
Data złożenia oferty

(data i godzina
złożenia na ePUAP)

Nazwa wykonawcy Cena oferty 
(brutto zł)

Okres rękojmi
(max. 120

mies.)

1 2020.04.21 15:42 
Energokabel sp. z o. o.
ul. Strzegomska 34
58-160 Świebodzice

292.860,54 120

2 2020.04.28 08:33 

Zakład Budownictwa Elektrycznego i
Telekomunikacyjnego Kleśta 
Eugeniusz
ul. Wojska Polskiego 28A
58-533 Mysłakowice

682.543,20 120

3 2020.04.28 09:10 
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkówko 25
63-230 Witaszyce

755 958,00 120

4 2020.04.28 12:49 

Zakład Robót Teletechnicznych 
TELFA Wacław Kruk
ul. Towarowa 28
58-100 Świdnica, 

523 112,85 120

5 2020.04.28 14:29 
Optima Centrum Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Piotrkowska 257A lok.58, 90-456 
Łódź

541 144,65 84

6 2020.04.28 15:53 
ELEKTROTIM S. A.
ul. Stargardzka 8,  
54-156 Wrocław

578.135,93 120

7 2020.04.28 22:44 

Etec spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Kluczewska 2
32-300 Olkusz

334 944,99 120

8 2020.04.29 08:18 Jeltech sp. z o.o.
ul. Cypriana Norwida 3

488.866,43 120



58-573 Piechowice

9 2020.04.29 08:20 

MS Team Elektro Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Kościuszki 13
59- 400 Jawor

 432.897,27 120

10 2020.04.29 08:21 
Elektroteg Sp. z o. o., 
ul. Czereśniowa 8
55-100 Trzebnica 

334.272,27 120

11 2020.04.29 08:36 
Enbud Sylwester Sondaj
Ciechanowice 95
58-410 Marciszów

500.199,18 120

12 2020.04.29 08:41 
LUG Light Factory Sp. z o. o.
ul. Gorzowska 11, 
65-127 Zielona Góra

438.538,54 120

13 2020.04.29 09:30 
Zakład Wykonawstwa Sieci 
Elektrycznych "MIGACZ" Leszek 
Migacz 

Oferta został złożona w sposób
nieprawidłowy - uniemożliwiający

otwarcie

14 2020.04.29 09:40 
Energa Oświetlenie Sp z o. o.
ul. Rzemieślnicza 17/19
81-855 Sopot

468.910,21 120

15 2020.04.29 09:47 

ISES Zakład Instalatorstwa Artur 
Gajda
Sokołowice 65
56-400 Oleśnica

430.000,00 120

16 2020.04.29 09:51 
Ergolight Sp. z o. o. 
ul. J.K. Ordona 7B lok. 104, 
01-237 Warszawa

492.174,32
96

Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  kwotę  w  wysokości:  
530.000,00 zł brutto.

Oferty złożone po terminie składnia ofert:

Lp. Data złożenia oferty
(data i godzina złożenia na ePUAP) Nazwa wykonawcy

1 2020.04.29 10:04 TECH-MET SP. Z O.O. 

Sporządził: 
Tomasz Szulakowski


